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Spermidine LIFE, 60 kapsułek
 

cena: 294,93 PLN

Opis słownikowy

Kategoria Suplement diety

Producent Mito-Pharma

Wysyłka 1-2 dni

Opis produktu
 

Spermidine-LIFE® to pierwszy na świecie naturalny preparat zawierający
ekstrakt z kiełków pszenicy o wysokiej zawartości spermidyny, uzyskany z
czystych i naturalnych surowców.
Opis preparatu: 

To pierwszy i jedyny znany suplement diety wspierający odnowę komórek, poprzez aktywację autofagii.

Preparat powstał w oparciu o wyniki badań zespołu naukowców pod kierunkiem prof. Franka Madeo z Uniwersytetu w Graz (Austria), a
obecnie spermidyna badana jest przez około 100 zespołów badawczych.

Jedna dzienna porcja SpermidineLIFE® (2 kapsułki) zawiera około 1 mg spermidyny.

Spermidyna zawarta w preparacie pozyskana została z całkowicie naturalnych surowców (kiełków pszenicy), pochodzących z
ekologicznych upraw wybranych krajów i regionów Europy Środkowej – Austrii, Szwajcarii, południowych Niemiec i północnych Włoch,
aby w zależności od uprawy i warunków wzrostu móc zawsze zagwarantować surowiec z najlepszych źródeł.

Preparat wzbogacono o tiaminę (witaminę B1) i cynk.
Ekstrakt z kiełków pszenicy w preparacie SpermidineLIFE® znacznie różni się od innych produktów dostępnych na rynku, ze względu na
koncentrację spermidyny. W przypadku oleju z kiełków pszenicy, duża ilość spermidyny jest zwykle tracona w procesie ekstrakcji oleju, a
w większości przypadków produkt końcowy ma tylko minimalne stężenia spermidyny.
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Dzięki opatentowanej metodzie podczas ekstrakcji zachowana zostaje naturalna, wysoka zawartość spermidyny, zapewniając
najwyższe bezpieczeństwo i skuteczność. Ekstrakt powstaje w jednym z trzech światowych instytutów, które jako jedyne mają
możliwość pomiaru zawartości spermidyny w żywności i suplementach.

Kiełki pszenicy używane do produkcji SpermidineLIFE® są dokładnie testowane pod kątem zawartości substancji aktywnej, zarówno
przed, jak i po procesie ekstrakcji, aby upewnić się, że każda kapsułka zawiera odpowiednio wysoką ilość spermidyny i spełnia standardy
jakości.

W Longevity Labs+ przeprowadzane są zarówno wewnętrzne, jak i zewnętrzne testy wszystkich partii kiełków pszenicy, a także każdego
produktu opuszczającego zakład produkcyjny.

Spermidyna w SpermidineLIFE® chroniona jest za pomocą specjalnej kapsułki, która zabezpiecza ekstrakt z kiełków pszenicy przed
wpływem czynników zewnętrznych. Dlatego, aby zachować odpowiednią konsystencję i trwałość produktu, kapsułki są tworzone z
bezpiecznych składników powszechnie używanych do żywności, w tym hydroksypropylometylocelulozy, modyfikowanej skrobii
spożywczej, szelaku, talku i gliceryny. Produkt składa się z czysto roślinnych, naturalnych składników, bez GMO, nie zawiera laktozy,
dodatku cukru i sztucznych barwników.

Aby dostarczyć odpowiednią ilość spermidyny nasza dieta musi zawierać duże ilości warzyw i owoców, jednak trudno oszacować
dokładną jej ilość w pokarmie, nie posiadając precyzyjnych sposobów jej pomiaru. Przewagą suplementu jest dokładnie zmierzona i
regulowana ilość spermidyny w każdej kapsułce preparatu SpermidineLIFE®, co pomaga w dostarczeniu do organizmu odpowiedniej
ilości spermidyny każdego dnia. Dzięki temu nie ma potrzeby, aby każdego dnia dokładnie mierzyć zawartości spermidyny w diecie.

Preparat SpermidineLIFE® został zatwierdzony przez Europejski Urząd Bezpieczeństwa Żywności (EFSA) jako „nowa żywność”.
Został już wielokrotnie wyróżniony prestiżowymi nagrodami:

1. miejsce - Najbardziej Innowacyjny Produkt 2020 – w konkursie Pharma Trend – Image & Innovation Award, 15 września 2020
roku
2. miejsce - pod względem sprzedaży nowych produktów wprowadzanych na rynek austriackich aptek – nagroda przyznana
przez Insight Health w 2019 roku.

Składniki:
ekstrakt z kiełków pszenicy (bogaty w spermidynę), glukonian cynku, chlorowodorek tiaminy, substancje glazurujące:
hydroksypropylometyloceluloza, skrobia acetylowana, szelak, talk, glicerol (gliceryna).
Zalecana porcja dzienna: 2 kapsułki

Sposób użycia:
jedną kapsułkę rano i jedną kapsułkę wieczorem do posiłku, popić wystarczającą ilością wody.
Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zmiennik)
zróżnicowanej diety. Produkt nie jest przeznaczony dla kobiet w ciąży, karmiących ani dzieci i młodzieży poniżej 18 roku życia. Należy
przestrzegać zdrowego trybu życia i zrównoważonego sposobu żywienia.

Warunki przechowywania:
Przechowywać zamknięte, w suchym, chłodnym miejscu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. Po otwarciu spożyć w ciągu 2
miesięcy.

Najlepiej spożyć przed końcem (miesiąc, rok) / Numer partii: patrz etykieta na spodzie.

Podmiot odpowiedzialny:
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Mito-Pharma Dorota Krawczyk
ul. Sikorskiego 22
66-400 Gorzów Wlkp

Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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